
SC OLA POLTEC ~ C/1 E DL E SCIE z:: DI BASE 

DMF- DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA 

Decreto n. 41 del 15/09/2015 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA 

Oggetto: Nomina commissione per la procedura di valutazione compartiva per soli titoli per la 
stipula di n. 6 contratti per attività di tutorato ministeriale e/o didattico press il Dipartimento di 
Matematica e Fisica della SUN per l'a.a.2015/2016 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15/ 07 / 2015(ver . n. 13/ 2015), con la 
quale è stata approvata la ripartizione dei fondi destinati alle attività di tutorato che dà 
mandato al Direttore di emanare un bando di selezione per Le attività di tutorato 
ministeriale per l'a.a. 2015 / 2016; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria sulla voce di bilancio 1220107 "Altri interventi in favore 
degli studenti UPJ?: MATE.ISTR.STUDIO-DIRITTO nel ilancio di Previsione 
autorizzatorio E .F. 2015 Pre-Impegno 2015 / 8944; 

VISTO il Bando n. 44277 del 31 / 07 / 2015con il quale è stata indetta la predetta selezione 
pubblica per soli titoli; 

CONSIDERATA la necessità di nominare una Commissione Giudicatrice che e amini le domande di 
partecipazione e la relativa documentazione; 

DECRETA 

Art. 1) 
E ' notrunata la Commissione esanunatrlce preposta per la copertura di n. 6 contratti di tutorato 

ministeriale e/ o didattico presso il Dipartimento di Matematica e Fisica nei seguenti componenti: 

Prof. Antonio D'Onofrio 
Presidente 
Prof.ssa Olga Polverino 
Componente 
Prof. Filippo Terrasi 
Componente 
Prof. ssa Daniela di Serafmo 
Componente 
Dott.ssa Cinzia Forgiane 
Segretario Verbalizzante 

Prof. Antonio D'Onofrio 

Direttore del Dipartimento; 

Presidente del CdS Aggregato in Materna ·ca; 

Presidente del CdS in Fisica; 

Docente del Dipartimento e delegata per la didattica; 

Resp. dell'Area Amministrativa didattica d l Dipartimento. 

Dipartimento di Matematica e Fisica Tel. 0823274631 
Seconda Università degli Studi di Napoli Fax: 0823274753 
Viale Lincoln, 5 - 81100- Caserta (CE) ltalye-mail: antonio.donofrio@unina2.it 



SCuOLA POLTEC ~CA E DE_ E SCIE z:: DI BASE 

DMF - DIPARTI MENTO DI 
MATEMATICA E FISICA 

Art. 2) 
La Commissione è convocata, presso il Dipartimento di Matematica e Fisica sito in Viale Lincoln n. 5, il 

giorno 21 settembre 2015 alle ore 15.00 

O) 

Pro f. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica Tel. 0823274631 
Seconda Università degli Studi di Napoli Fax: 0823274753 
Viale Lincoln, 5 - 81100- Caserta (CE) ltalye-mail : anton io.donofrio@unina2.it 


